МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

    от 09.10.2017г.                                                                               № 357
ст. Брюховецкая

О запрете репетиторства
         Во исполнение Федерального закона о 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в  целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных действий п р и к а з ы в а ю:
        1.Запретить репетиторство педагогам со своими учениками и использование при этом школьных площадей.
       2.Разместить данный приказ на сайте школы.

       3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной     школы № 20 муниципального образования

Брюховецкий район
	               В.В. Канунников

О.В. Бурда,
20050